
REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U KARLOVCU

Broj: 41 Su 209116

Karlovac, L3.04.2016.

Na temelju dlanka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90111.,83113, 143113 i 13114),
predsjednik Op6inskog suda u Karlovcu donosi

PI.AN NABAVE ZA 2OI6.GODINU

EV
broj

Procijenlena
wjednost

(Dez PDV-a)

1

Usluga fiksne
telekomunikaciie 32.000.00

2
PoStanske
usluoe 950.000,00

Otvoreni
oostuoak

Ugovor
temeljem
okvirnog
soorazuma 01 .05.2016.

do
24.2.2018

3
Najamnina za
ooreme 29.000,00

4
Usluge
uvezivania 20.000,00

5
Papir i papirna
konfekciia 87.000.00

6 Toneri 112.000,00

Uredske
ootreoStine 36.000,00

g
Higijenski
materiial 20.000,00

s LoZ ulie 29.000,00
Otvoreni
nostrroak

NarudZbenica
temeljem okv.
soorazuma

HF. r/ X

r.t \ a;;.
fr

,/

-ar\kv
i: L;:)'\v '-\
1 1:1'1':',-Y


